
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715004K

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit PROP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rezidenca Kodra e Diellit 1, rruga e 
Jasemineve, Nd. 22, nr. 25 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë të pajisjeve kompjuterike, 
pajisjeve informatike, printerave, serverave, software-ve, 
pajisjeve të telefonisë, telekomunikacionit, sistemeve 
audio/video, sistemeve të sigurisë së informacionit, 
sistemeve të vëzhgimit, akses kontrollit, UPS-ve, pjesëve të 
këmbimit dhe aksesorëve të ndryshëm. Instalim, konfigurim, 
operim, mirëmbajtje dhe servis i pajisjeve IT, rrjeteve 
kompjuterike, sistemeve elektronike dhe telekomunikacionit. 
Riparim i pajisjeve kompjuterike, printerave, fotokopjeve 
dhe pajisjeve të tjera elektronike. Import-eksport dhe tregtim 
i artikujve kancelarikë, letrës A4 dhe materialeve të tjera të 
zyrës, si dhe tregtim i konsumablave të ndryshëm, tonerave, 
lodrave dhe produkteve të tjera. Blerje dhe shitje librash të 
ndryshëm, printim dhe dizenjim i materialeve promocionale, 
fletëpalosjeve, shtypshkrimeve dhe logove të ndryshme. 
Krijim paketash software për fusha të ndryshme, animacion i 
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kompjuterizuar dhe ofrim i shërbimeve të ndryshme 
software. Ofrim shërbimesh printimi, qiradhënie dhe tregtim 
të pajisjeve të printimit dhe hardware, si dhe menaxhim të 
sistemeve të printimit. Veprimtari ndërmjetësimi për shitjen 
e pajisjeve kompjuterike, artikujve kancelarikë dhe 
produkteve të ndryshme për individë dhe subjekte tregtare, si 
dhe ofron shërbime të ndryshme konsulence. Shoqëria ka të 
drejtë të kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
në fuqi. Import eksport dhe shitje me shumice e pakice te 
materialeve dhe pajisjeve mjekesore spitalore te ndryshme. 
Tregtim me shumice dhe pakice materiale didaktike.
Eris Muslija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2026 Deri: 12/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eris Muslija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Selmir Pataloku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Artil Kraja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Muswork1@hotmail.com  
Telefon: 0694633146  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-609275-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCA3EED-C96D-4077-BC31-076176A0FAA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F5F07-0B5F-4AA3-B5B1-166CDE442136

